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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 5200 del 09/06/2022
09/06/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 90.577,68

 90.577,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 33.348,78

 33.348,78

 57.228,90

 57.228,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 5200 del 09/06/2022
09/06/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 852.081,76

 852.081,76

 852.081,76

 140.000,00

 140.000,00

 172.253,67

 867.215,94

 867.215,94

 867.215,94

 222.248,51

 222.248,51

 175.208,34

 840.000,00

 840.000,00

 840.000,00

 140.000,00

 140.000,00

 0,00

 840.000,00

 840.000,00

 840.000,00

 140.000,00

 140.000,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi 
informativi

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza 
urbana

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 700.000,00

 700.000,00

 700.000,00

 140.000,00

 140.000,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.08.00.00

S 01.08.01.00

S 01.08.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

S 03.01.00.00

S 03.02.00.00

S 03.02.01.00

2024  Previsione 
attuale

 700.000,00

 700.000,00

 700.000,00

 140.000,00

 140.000,00

 0,00

 855.198,86

 855.198,86

 855.198,86

 207.991,36

 207.991,36

 172.253,67

 12.017,08

 12.017,08

 12.017,08

 14.257,15

 14.257,15

 2.954,67

 840.000,00

 840.000,00

 840.000,00

 140.000,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

 700.000,00

 700.000,00

 140.000,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 5200 del 09/06/2022
09/06/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 172.253,67

 312.253,67

 17.529,10

 17.529,10

 17.529,10

 1.181.864,53

 175.208,34

 397.456,85

 48.152,10

 48.152,10

 48.152,10

 1.312.824,89

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 980.000,00

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 980.000,00

Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di 
sicurezza urbana

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del 
territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 840.000,00

Codice

S 03.02.00.00

S 03.00.00.00

S 08.00.00.00

S 08.01.00.00

S 08.01.02.00

S 08.01.00.00

S 08.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 840.000,00

 172.253,67

 380.245,03

 20.152,10

 20.152,10

 20.152,10

 1.255.595,99

 2.954,67

 17.211,82

 28.000,00

 28.000,00

 28.000,00

 57.228,90

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 980.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 840.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 5200 del 09/06/2022
09/06/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 852.081,76

 852.081,76

 852.081,76

 140.000,00

 140.000,00

 172.253,67

 867.215,94

 867.215,94

 867.215,94

 222.248,51

 222.248,51

 175.208,34

 1.261.844,50

 1.261.844,50

 1.261.844,50

 174.806,47

 174.806,47

 216.775,29

 1.284.195,84

 1.284.195,84

 1.284.195,84

 243.605,70

 243.605,70

 218.997,78

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 8 -  Statistica e sistemi informativi

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 01.00.00.00

S 01.08.00.00

S 01.08.01.00

S 01.08.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

S 03.01.00.00

S 03.02.00.00

S 03.02.01.00

 855.198,86

 855.198,86

 855.198,86

 207.991,36

 207.991,36

 172.253,67

 12.017,08

 12.017,08

 12.017,08

 14.257,15

 14.257,15

 2.954,67

 1.272.178,76

 1.272.178,76

 1.272.178,76

 229.348,55

 229.348,55

 216.043,11

 12.017,08

 12.017,08

 12.017,08

 14.257,15

 14.257,15

 2.954,67



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 5200 del 09/06/2022
09/06/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 172.253,67

 312.253,67

 17.529,10

 17.529,10

 17.529,10

 1.181.864,53

 175.208,34

 397.456,85

 48.152,10

 48.152,10

 48.152,10

 1.312.824,89

 216.775,29

 391.581,76

 20.152,10

 20.152,10

 20.152,10

 1.673.578,36

 218.997,78

 462.603,48

 48.152,10

 48.152,10

 48.152,10

 1.794.951,42

Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e  assetto del territorio

Totale  MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

TOTALE SPESA

Codice

S 03.02.00.00

S 03.00.00.00

S 08.00.00.00

S 08.01.00.00

S 08.01.02.00

S 08.01.00.00

S 08.00.00.00

S 00.00.00.00

 172.253,67

 380.245,03

 20.152,10

 20.152,10

 20.152,10

 1.255.595,99

 2.954,67

 17.211,82

 28.000,00

 28.000,00

 28.000,00

 57.228,90

 216.043,11

 445.391,66

 20.152,10

 20.152,10

 20.152,10

 1.737.722,52

 2.954,67

 17.211,82

 28.000,00

 28.000,00

 28.000,00

 57.228,90
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