

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio Finanziario,
Programmazione e Controllo
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 5200 del 09/06/2022

Pag. 1

09/06/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 33.348,78 57.228,90	90.577,68	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 33.348,78 57.228,90	90.577,68	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera 8 5200 del 09/06/2022

09/06/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.08.00.00	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi						
S 01.08.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	852.081,76 855.198,86 12.017,08	867.215,94	840.000,00 840.000,00 0,00	840.000,00	700.000,00 700.000,00 0,00	700.000,00
S 01.08.00.00	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	852.081,76 855.198,86 12.017,08	867.215,94	840.000,00 840.000,00 0,00	840.000,00	700.000,00 700.000,00 0,00	700.000,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	852.081,76 855.198,86 12.017,08	867.215,94	840.000,00 840.000,00 0,00	840.000,00	700.000,00 700.000,00 0,00	700.000,00
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza						
S 03.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa						
S 03.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	140.000,00 207.991,36 14.257,15	222.248,51	140.000,00 140.000,00 0,00	140.000,00	140.000,00 140.000,00 0,00	140.000,00
S 03.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	140.000,00 207.991,36 14.257,15	222.248,51	140.000,00 140.000,00 0,00	140.000,00	140.000,00 140.000,00 0,00	140.000,00
S 03.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana						
S 03.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	172.253,67 172.253,67 2.954,67	175.208,34	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 2

Delibera 8 5200 del 09/06/2022

09/06/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale
S 03.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana	172.253,67 172.253,67 2.954,67		0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	312.253,67 380.245,03 17.211,82	175.208,34	140.000,00 140.000,00 0,00	0,00	140.000,00 140.000,00 0,00	140.000,00
S 08.00.00.00	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa				140.000,00		
S 08.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio						
S 08.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	17.529,10 20.152,10 28.000,00	48.152,10	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 08.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	17.529,10 20.152,10 28.000,00	48.152,10	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 08.00.00.00	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	17.529,10 20.152,10 28.000,00	48.152,10	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	1.181.864,53 1.255.595,99 57.228,90	1.312.824,89	980.000,00 980.000,00 0,00	980.000,00	840.000,00 840.000,00 0,00	840.000,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera 8 5200 del 09/06/2022

09/06/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.08.00.00	PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi				
S 01.08.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	852.081,76 855.198,86 12.017,08	867.215,94	1.261.844,50 1.272.178,76 12.017,08	1.284.195,84
S 01.08.00.00	Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	852.081,76 855.198,86 12.017,08	867.215,94	1.261.844,50 1.272.178,76 12.017,08	1.284.195,84
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	852.081,76 855.198,86 12.017,08	867.215,94	1.261.844,50 1.272.178,76 12.017,08	1.284.195,84
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza				
S 03.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa				
S 03.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	140.000,00 207.991,36 14.257,15	222.248,51	174.806,47 229.348,55 14.257,15	243.605,70
S 03.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	140.000,00 207.991,36 14.257,15	222.248,51	174.806,47 229.348,55 14.257,15	243.605,70
S 03.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana				
S 03.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	172.253,67 172.253,67 2.954,67	175.208,34	216.775,29 216.043,11 2.954,67	218.997,78

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera 8 5200 del 09/06/2022

09/06/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 03.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana	172.253,67 172.253,67 2.954,67	175.208,34	216.775,29 216.043,11 2.954,67	218.997,78
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	312.253,67 380.245,03 17.211,82	397.456,85	391.581,76 445.391,66 17.211,82	462.603,48
S 08.00.00.00	MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa				
S 08.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio				
S 08.01.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	17.529,10 20.152,10 28.000,00	48.152,10	20.152,10 20.152,10 28.000,00	48.152,10
S 08.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio	17.529,10 20.152,10 28.000,00	48.152,10	20.152,10 20.152,10 28.000,00	48.152,10
S 08.00.00.00	Totale MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa	17.529,10 20.152,10 28.000,00	48.152,10	20.152,10 20.152,10 28.000,00	48.152,10
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	1.181.864,53 1.255.595,99 57.228,90	1.312.824,89	1.673.578,36 1.737.722,52 57.228,90	1.794.951,42

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 09/06/2022 11:05:23